[CAP.] CLXV.

ANT. Loquebar de testimoniis tuis.

RESP. GRAD. Audi filia & vide & inclina aurem tuam quia concupivit rex speciem tuam. Ý. Specie tua & pulchritudine tua intende prospere procede & regna.

**S/165a:** X KALENDAS DECEMBRIS NATALE S[AN]C[T]AE CAECILIAE VIRGINIS.

[ANT.] Loquebar de testimoniis tuis. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Audi filia. Ý. Spetie tua.

[[pp. 166-7]]

**M/165b:** [[BLANK]]

**R/165b:** [[BLANK]]

**B/165b:**

OFF. Offerentur regi virginis.

AD COM. Confundantur superbi quia injuste.

ITEM ALIA. Feci iudicium & iustitiam Domine.

**K/165b:**

ALL. Adducentur.

OFF. Offerentur regi virginis proxime ejus afferentur tibi in l titia & exultatione adducentur in templum Regi Domino.

COM. (*Authenticus Protus.*) Confundantur superbi quia injuste iniquitatem fecerunt in me ego autem in mandatis tuis exercebor in tuis justificationibus ut non confundar.

**S/165b:**

ALL. Diffusa est gratia.

OFF. Offerentur. Ý. Eructavit.

COM. Confundantur superbi.

[[pp. 166-7]]

**M/166:** IN NATALE SANCTI CLEMENTIS. (*fol.* 13v)  
RESP. GRAD. Juravit Dominus. Ý. Dixit Dominus.

**R/166:** [[BLANK]]

**B/166:** VIII [KALENDAS] DECEMBRES NATALE CLEMENTIS EPISCOPI.  
ANT. Dicit Dominus si quis sermonem meum servaverit. PSALM. Misericordias Domini.  
RESP. GRAD. Juravit Dominus. Ý. Dixit Dominus Domino meo.  
OFF. Veritas mea & misericordia mea.  
AD COM. Domine quinque talenta.  
ITEM ALIA. Beatus servus. PSALM. ut supra.

**K/166:** VIII KALENDAS DECEMBRES NATALE SANCTI CLEMENTIS EPISCOPI.  
[CAP.] CLXVI.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Dicit Dominus sermones mei quos dedi in os tuum non deficient de ore meo adest enim nomen tuum & munera tua accepta erunt super altari meo.  
PSALM. Domine exaudi. I.  
RESP. GRAD. Juravit Dominus. REQUIRE CAP. XX.  
ALL. Beatus vir.  
OFF. Veritas mea.  
COM. Beatus servus.

**S/166:** VIII KALENDAS DECEMBRIS NATALE SANCTI CLEMENTIS PAPAE.  
[ANT.] Dicit Dominus sermones mei. PSALM. Domine exaudi.  
RESP. GRAD. Juravit Dominus. Ý. Dixit Dominus.  
ALL. Beatus vir.  
OFF. Veritas mea. Ý. [I.] Posui adjutorium. Ý. [II.] Misericordia mea.  
COM. Beatus servus.

[[pp. 166-7]]

**M/167:** [[BLANK]]

**R/167:** [[BLANK]]

**B/167:** [[BLANK]]

**K/167:** VIII KALENDAS DECEMBRES NATALE SANCTI CHRISOGONI. [CAP.]  
CLXVII.

ANT. Justus non conturbabitur.

RESP. GRAD. Justus ut palma florebit.

ALL. Gloria & honore.

OFF. Desiderium anime ejus.

Posuisti Domine.

**S/167:** [[BLANK]]

[[pp. 166-7]]

**M/168:** IN VIGILIA SANCTI ANDRE .

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt. Ý. Dinumerabo eos.

**R/168:** [[BLANK]]

**B/168:** IN VIGILIA SANCTI ANDREAE.

ANT. Dominus secus mare Gallileae vidit duos fratres Petrum et Andream & vocavit eos venite post me faciam vos fieri piscatores hominum. PSALM. Celi enarrant.

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt. Ý. Dinumerabo eos.

OFF. Gloria & honore.

AD COM. Venite post me faciam vos piscatores hominum. PSALM. ut supra.

**K/168:** III KALENDAS DECEMBRES VIGILIA SANCTI ANDRE APOSTOLI. [CAP.] CLXVIII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Dominus secus mare Gallilee vidit duos fratres Petrum & Andream & vocavit eos venite post me faciam vos fieri piscatores hominum. PSALM. Celi enarrant.

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt.

OFF. Gloria & honore.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Venite post me faciam vos piscatores hominum at illi relicitis retibus & navi secuti sunt Dominum.

**S/168:** III. KALENDAS DECEMBRIS VIGILIA SANCTI ANDREAE APOSTOLI.

[ANT.] Dominus secus mare. PSALM. Caeli enarrant.

RESP. GRAD. Nimis honorati sunt. Ý. Dinumerabo eos.

OFF. Gloria & honore. Ý. [I.] Domine Dominus noster. Ý. [II.] Quid est homo.

COM. Venite post me.

[[pp. 168-9]]

**M/169:** IN NATALE SANCTI ANDREAE.

RESP. GRAD. Constitues eos principes. Ý. Pro patribus tuis.

**R/169:** [[BLANK]]

**B/169:** IN NATALE EJUSDEM (*fol.* 111) PRIDIE KALENDAS DECEMBRES.

ANT. Mihi autem nimis. PSALM. Domine probasti me.

RESP. GRAD. Constitues eos. Ý. Pro patribus tuis.

ALL. Nimis honorati sunt.

OFF. Mihi autem nimis.

AD COM. Dicit Anreas Simoni fratri fratri suo invenimus Messiam que dicitur Christus & adduxit eum ad Ihesum. PSALM. ut supra.

**K/169:** PRIDIE KALENDAS DECEMBRES IN DIE AD MISSA UNDE SUPRA. [CAP.] CLXVIII.

ANT. Mihi autem nimis.

RESP. GRAD. Constitues eos principes.

ALL. Nimis honorati sunt.

OFF. Mihi autem nimis.

COM. (*Plagis Triti.*) Dicit Anreas Symoni fratri fratri suo invenimus Messiam que dicitur Christus & adduxit eum ad Ihesum.

**S/169:** IN DIE.

[ANT.] Mihi autem.

RESP. GRAD. Constitues eos. Ý. Pro patribus tuis.

ALL. Nimis honorati sunt.

OFF. Mihi autem nimis. Ý. I. Domine probasti me. Ý. II. Intellexisti. Ý. III. Ecce tu Domine.

COM. Dicit Anreas Symoni.

[[pp. 168-9]]

**M/169bis:** (cf. n. 3)

**R/169bis:** (cf. n. 3)

**B/169bis:** IDIBUS DECEMBRES NATALE SANCTE LUCIAE VIRGINIS.

ANT. Dilexisti justitiam. PSALM. Eructavit.

RESP. GRAD. Dilexisti justitiam. Ý. Propterea.

OFF. Offerentur.

AD COM. Diffusa est gratia in labiis tuis. PSALM. ut supra.

**K/169bis:** (cf. n. 3)